出前授業申込書

　　年　　月　　日

福井工業高等専門学校長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　申込者　事業所（学校名）等
住　　所
職・氏名
電話番号

下記のとおり出前授業をお願いいたしたく，よろしくお願いします。

記

	実施予定日時
	[bookmark: _GoBack]　　　　年　　月　　日(　)　　時　　分～　　時　　分

	出前授業内容

	実施場所

	対象者
（参加予定者数）

(　　　　　　名)

	担当者名
（連絡先）

注1） 実施日時及び出前授業の内容の詳細については，後日本校担当教員から連絡させていただきます。
注2） 対象者は，「小学○年　人，保護者　人」等記載願います。